
 
 

 

GÖLBAŞI KAMPÜSÜ  

DEVAM EDEN 11.SINIF IB DP ÖĞRENCİLERİMİZ 

 
 

Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz, 

Liselerimize Giriş Sınavımızı, 2023-2024 yılında 12.sınıf olacak IB öğrencileri için 4 - 5 Mart 2023 tarihle-

rinde, IB öğrencileri için ise 2 Mart Perşembe günü itibarıyla tamamladık.  

Devam eden 11.sınıf IB DP öğrencilerimizin Lise Giriş Sınavını ise, ulusal gruplardan farklı hazırladık. Bu 

nedenle, puan hesaplamaları ve tavan puan da ulusal gruplardan farklıdır. 11.sınıf IB DP öğrencilerimize 

uygulanan Lise Giriş Sınavında en yüksek puan 439.947’dir. 

Aşağıdaki tabloda, 12.sınıf olacak IB DP öğrencilerimizin baraj puanları verilmiştir.  
 

  
 

 

12.SINIF OLACAK IB DP BARAJ PUANLARI 
Sınav Tarihi: 28 Şubat / 1-2 Mart 2023 

  

SINAVA GİREN ÖĞRENCİ SAYISI: 
 

                               Gölbaşı Kampüsü 46 öğr. 

1. ASİL  300 puan ve üzeri 

2. ASİL  210 puan ve üzeri 

YEDEK  150 puan ve üzeri 

BARAJ ALTI  149 puan ve altı 

 

 

Önceki bilgilendirme yazılarımızda da açıkladığımız üzere, devam eden 11.sınıf IB DP öğrencilerimizin 

önümüzdeki yıl için 12.sınıf KAYIT KOŞULLARI aşağıda açıklanmıştır. 

1. 11.sınıf IB DP öğrencilerimizin, 1.dönem yapılan tüm yazılı sınav sonuçları ile IB öğretmenlerinin 

yapmış olduğu iç değerlendirme kriterleri esas alınarak verdiği tahmini notlara göre, her öğrenci için, 

iç kayıt baraj puanı oluşturduk. Buna göre, ASİL listede yer alan öğrencilerimizin kayıtları 

ANADOLU Lisemizin 12.sınıf IB DP programına yapıldı. 

2. 1.dönem sonundaki iç kayıt baraj puanına göre, kayıtları 12.sınıf IB DP programına yapılan 

öğrencilerimizden, yukarıdaki tabloya göre YEDEK veya BARAJ ALTI kalan öğrencilerimizin yapılan 

kayıtları iptal edilmeyecek, ancak, 2.dönemden itibaren yapılacak tüm sınavların ortalamasına göre 

(Yıl Sonu Değerlendirme Sınavımız dahil)  12.sınıf IB DP barajımızı aşmaları gerekecektir. Aksi 

takdirde, yapılan kayıtları iptal edilir. 

 

3. IGCSE ve IB DP Öğrencilerimizin Bursluluk Koşulları 

Burs Yönergemize göre; 

a. İçinde bulunduğumuz yıl için başarı bursu veya ihtiyaç bursu gibi bursları olan öğrencilerimizin, bu 

burslarının önümüzdeki yıl da aynı oranda devam edebilmesi için, 11 IBDP öğrencileri arasındaki 

sıralamada ilk %15 lik dilimdeki öğrenciler arasında yer alması ve CAS vb. IB için gerekli 

çalışmaları okulun belirlediği tarihlerde teslim etmesi gerekmektedir. 

 

 

 



 
 

b. IB programından çıkış yaparak / ayrılarak, ulusal programa geçiş yapan öğrencilerin IB bursları iptal edilir. 
 

c. İçinde bulunduğumuz yıl için başarı bursu olmayan öğrencilerimiz için burs yönetmeliğimize göre bir 

uygulamamız yoktur. Ancak, a maddesindeki kriterlere göre yüksek başarı sağlayan öğrencilerimiz 

ayrıca değerlendirileceklerdir. 
 

4. IB DP (Uluslararası Bakalorya Diploma Programı) öğrencilerimiz, çift diploma (ulusal ve uluslararası) 

alarak okulumuzdan mezun olur ve dünyanın en prestijli üniversitelerine burslu (kısmi veya tam burs) 

kabuller alırlar. 

 Ülkemizde birçok vakıf üniversitesi, kuruma özel koşulları yerine getiren Uluslararası Bakalorya 

Diploma Programı mezunlarına, diploma puanlarına göre çeşitli oranlarda burs olanakları sağlamakta 

ve bölümler arası geçiş imkanı vermektedir. 

5. 12.sınıf IB DP öğrencilerimizin önümüzdeki yıl çalışmaları, 14 Ağustos 2023 tarihinde başlayacaktır. 
 

 

 Öğrencilerimizin her yıl ÖSYM’nin yaptığı Üniversite Giriş Sınavlarında ve IB DP (Uluslararası 

Bakalorya Diploma Programı) öğrencilerimizin yurt dışı üniversite kabullerinde, topluca yüksek başarı 

almalarının altında, eğitim-öğretim sistemimiz ile donanımlı ve güçlü kadromuzun yanı sıra, öğrencile-

rimizin büyük çoğunluğunun hem akademik hem de sanat ve sporda başarılı olmaları yatmaktadır. 

Öğrencilerimiz bu başarılarını, herhangi bir kursa gitmeden, sadece okulumuzda aldıkları eğitimle 

gerçekleştirerek, hedefledikleri üniversite ve bölümlerine yerleşiyorlar. 
 

Sağlıklı günler dileklerimizle… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NESİBE AYDIN GÖLBAŞI KAMPÜSÜ 

(Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Fen Lisesi, Anadolu Lisesi, IB DP) 
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